COMUNE DI LAVAGNA

Provincia di Genova

Seduta del 18/03/2010

convocata nei modi e nei termini di legge, si & riunita nella solita sala delle

adunanze la Giunta Comunale composta dai Signori:

1. VACCAREZZA GIULIANO - Sindaco

2. CAVERI MAURO - Vice Sindaco
3. ARMANINO MAURO - Assessore
4. BOGGIANO MASSIMO - Assessore
5. DASSOLORENZO - Assessore
6. IMPARATO CARMINE - Assessore
7. MANCA RAFFAELE - Assessore
8. STEFANI GUIDO - Assessore

it

TOTALE

PRESENTE | ASSENTE
X
X
X
X
X
X
X
X
7 1

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa ORLANDO CONCETTA

Il Sig. Giuliano Vaccarezza, nella Sua qualitd di Sindaco, assunta la
Presidenza, constatata la legalita dell'adunanza e dichiarata aperta la seduta,

invita la Giunta a trattare le pratiche elencate nell'ordine del giorno.




£

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta dell'Assessore alla Cultura Mauro Caveri

Premesso che & pervenuta proposta dalla Societd ERGA snc di Fabio Merli & c.,
con sede in Biga 52/R Genova, per 'acquisto di n° 30 copie del volume "Le Ardesia
della Liguria”, a cura del Prof. Remo Terranova;

Considerato che la realizzazione del volume rappresenta una importante
testimonianza della storia e delle tradizioni della nostra regione;

Dato atto che il Bilancio di previsione 2010 & stato approvato dal Consiglio
Comunale con proprio provvedimento n.5 in data 29/01/2010;

Considerato che le risorse in esso contenute sono state assegnate ai Dirigenti con
deliberazione della Giunta comunale n.31 del 4/2/2010;

Dato atto che ai sensi dell'art.9 ,comma 1, punto 2, del D.L.78/2008 convertito in
L.102/2009, nonché di quanto stabilito con deliberazione della Giunta comunale n.
27 in data 4/2/2010 ¢ stato accertato preventivamente che il programma dei
conseguenti pagamenti 2010 & compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e
con le regole di finanza pubblica.

contabile espressi rispettivamente dal Dirigente dell'Area Amministrativa
Dott.ssa Lorella Cella e e dalla Dirigente dell'Area Finanziaria Dott.ssa Enrica
Olivieri; !

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1) di aderire alla proposta pervenuta dalla dalla Societd ERGA snc di Fabio Merli &
c., con sede in Biga 52/R Genova, per l'acquisto di n° 30 copie del volume "Le
Ardesia della Liguria”, a cura del Prof. Remo Terranova;



2) di dare atto che la spesa prevista ammonta ad € 600,00 (iva compresa);

3) di dare atto che il Dirigente dellArea Amministrativa provvederd per tutti i
successivi adempimenti di competenza;

Indi, attesa I'urgenza di provvedere;
LA GIUNTA COMUNALE

ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge per alzata di mano,

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4, del decreto legislativo n. 267/2000.

PO/fs



DELIBERAZIONE DI ‘%Q_ NR. Y6 IN DATA L 8 Hi3 2010

Oggetto: Acquisto volumi “Le Ardesia della Liguria” del Prof. Remo Terranova.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

(Vistg : si esprime parere favorevole.
0 Visto : si esprime parere contrario p /Vf Eﬁ@fﬁazmm allegate.

g 3

Lavagna, \S \\'3\ (\ nO\O

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE.

: sl espﬁme parere favorevole.
: si espnme parere contrario, per le metlvazlam allegate




Letto, approvato % sottgseri

Il Segretario Generale

7?

Affissa copia all' Albo Pretorio di questo Comune il

T
- . PPN

,;‘ ;E._.";;‘ ‘f-ﬁ;:r-

A .

Fo

Il Mesko Comunale

La presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
nei termini suindicati ed & divenuta esecutiva il , ai sensi
dell'art. 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000, n. 267.

Lavagna,

(C. Orlando)



